PLENÁRIO EM AÇÃO

19:00

SESSÃO ORDINÁRIA Nº 025/2024

30-10-2024   QUARTA–FEIRA

MENSAGEM DE ABERTURA
                                       VEREADORA: “Celia Poletto”

OFICIOS RECEBIDOS
OFICIO             ENUNCIADO

Oficio 458/2024

Da Executivo Municipal

ENCAMINHA PROJETO DE LEI E MENSAGEM Nº. 035/2024

“Altera e acrescenta dispositivo à Lei 2.293/2019 e dá outras

providencias”.

Justificativa

do gabinete do vereador

Dioclécio Manico

ENCAMINHA justificativa de ausência em sessão.

Justificativa

do gabinete do vereador

Roberto Marcello

ENCAMINHA justificativa de ausência em sessão.

PRONUNCIAMENTO VEREADORES

Tempo Regimental de 10 Minutos
01 Vereador   EVANILDO

02 Vereador
03 Vereador   REGINALDO “CARREIRINHA”

04 Vereador   GILMAR DA OBRAS

05 Vereador   CLAUDIO CAMPOS

06 Vereador
07 Vereador   DR. NORBERTO JUNIOR
08 Vereadora CELIA POLETTO

09 Vereador   PROF. GENIVAL

ORDEM  DO  DIA

DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

PROJETOS DE LEI DO EXECUTIVO

PROJETO DE

LEI

ENUNCIADO

034/2024

Do Poder Executivo

“Autoriza o poder executivo municipal a realizar Processo Seletivo

Simplificado para contratação de prestadores de serviços em

atendimento a Secretaria Municipal de Educação”.

LEITURA E VOTAÇÃO DE DENUNCIA

DENUNCIA Leitura e votação de denúncia contra a vereadora Celia Poletto.

ATO DE CONVOCAÇÃO
ATO DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO

O Sr. Genival Jesus de Almeida, Presidente da Câmara Municipal de Brasnorte, Estado de

Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município

de Brasnorte e pelo Regimento Interno da Câmara Municipal, CONVOCA os senhores

vereadores para:

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA no dia 04/11/2024 – Segunda feira às 09:00 horas no

Plenário Wanderlei José Berté. - Segunda Discussão e votação das contas anuais exercício

2023.

VIGÉSIMA SEXTA SESSÃO  ORDINÁRIA DE 2024   no dia 11/11/2024 – segunda-

feira às 19:00 horas no Plenário Wanderlei José Berté.

MENSAGEM DE ENCERRAMENTO

Vereador: Evanildo Rikbakta